[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 28.05.2020                                № 121
                             г. Грязовец

О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 31.03.2020 № 66 «О введении ограничительных мероприятий на территории Грязовецкого муниципального района, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19»

С целью уточнения ранее принятого постановления главы Грязовецкого муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению главы Грязовецкого муниципального района № 66 от 31 марта 2020 года «О введении ограничительных мероприятий на территории Грязовецкого муниципального района, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19», дополнив его следующими позициями:
	508
	ООО «НПФ «Современные Технологии»

	509
	ООО «Магистраль»

	510
	ООО «ТД МКаД»

	511
	ИП Петросян Мнацакан Багдасарович (в части работы пунктов выдачи заказов, без работы торгового зала)

	512
	ИП Мусенёва Анастасия Олеговна (в части работы пунктов выдачи заказов, без работы торгового зала)

	513
	ИП Сложеникина Ирина Юрьевна

	514
	ИП Питерякова Викторя Евгеньевна

[bookmark: _GoBack]Глава Грязовецкого муниципального района –
председатель Земского Собрания 					             С.А. Фёкличев
image1.jpeg